
POSTANOWIENIE NR 343/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Mała Wieś na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mała Wieś na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mała Wieś, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mała Wieś.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I

Edyta Dzielińska



Załącznik do postanowienia Nr 343/2019
Komisarza Wyborczego w Płocku I
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Mała Wieś na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Brody Duże, Chylin, Kupise, Podgórze, 

Podgórze-Parcele, Przykory, Stare 
Gałki, Zakrzewo Kościelne

Szkoła Podstawowa w Podgórzu,
Podgórze 6, 09-460 Mała Wieś

2
Brody Małe, Kiełtyki, Niździn, Nowe 
Arciszewo, Nowe Gałki, Perki, Stare 

Arciszewo, Węgrzynowo

Samorządowe Przedszkole w Małej Wsi,
ul. Jana Kochanowskiego 17,

09-460 Mała Wieś

3 Mała Wieś
Samorządowe Przedszkole w Małej Wsi,

ul. Jana Kochanowskiego 17,
09-460 Mała Wieś

4
Borzeń, Lasocin, Nowe Święcice, 

Orszymowo, Stare Święcice, Ściborowo, 
Wilkanowo

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
w Orszymowie,

Orszymowo 53, 09-460 Mała Wieś

5
Dzierżanowo, Dzierżanowo-Osada, 

Główczyn, Liwin, Nakwasin, Murkowo, 
Rąkcice

Szkoła Podstawowa w Dzierżanowie, 
Dzierżanowo 53, 09-460 Mała Wieś


		2019-09-13T07:56:27+0200




